

6.3.2024

A9-0068/11

Ändringsförslag 11
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025, Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 29a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

29a. Europaparlamentet efterlyser en förstärkning av Life-programmet, inbegripet särskild finansiering för biologisk mångfald och förvaltning av Natura 2000, och säkerställande av en rättvis fördelning av medlen mellan medlemsstaterna för att säkerställa ett fullgott skydd av livsmiljöer och arter.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/12

Ändringsförslag 12
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025, Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 29b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

29b. Europaparlamentet begär dessutom det inrättas ett särskilt finansieringsinstrument med tillräckliga anslag för att stödja medlemsstaterna och alla organisationer med skyldigheter till följd av de åtgärder för naturrestaurering som fastställs i Europaparlamentets och rådets förordning om restaurering av natur. Parlamentet anser att ett sådant instrument bör omfatta åtminstone följande aspekter: direktstöd till restaureringsåtgärder, stöd till arbetstagare och mikroföretag samt små och medelstora företag och producenter som kan komma att påverkas, stöd för bedömning av skogarnas ekologiska hälsa och växthälsa och för återbeskogning med inhemska arter, särskilt i de länder som drabbats hårdast av skogsbränder.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/13

Ändringsförslag 13
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025, Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 31a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

31a. Europaparlamentet efterlyser en ökning av beloppen för offentliga investeringar i transportinfrastruktur och främjande av hållbar rörlighet. Parlamentet begär att man tar hänsyn till det akuta behovet av stöd till lokal och regional transportinfrastruktur i medlemsstaterna och inte bara till gränsöverskridande förbindelser, med särskild inriktning på järnvägar. Parlamentet förkastar ett utnyttjande av EU:s budget för att stärka offentlig-privata partnerskap, främja privatisering och liberalisera sektorn.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/14

Ändringsförslag 14
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025, Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 33a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

33a. Europaparlamentet efterlyser en förstärkning av de särskilda programmen för jordbruket för att främja ett hållbart jordbruk i alla medlemsstater och en jordbrukssektor som kan hantera de mest akuta utmaningarna, såsom torka, produktionsunderskott och spekulativa ökning av insatskostnaderna, särskilt genom direkt stöd till producenter och, på medellång sikt, permanent stöd till grön el och finansiering av små bevattningssystem, inbegripet dammar som byggs som vattenreservoarer. Parlamentet begär att beslutet att minska stödet inom ramen för ordningen för småbrukare ska upphävas. Parlamentet begär vidare att projekt som finansieras via EU-budgeten ska främja korta distributionskedjor och en rättvis, stabil och skälig ersättning för producenterna, samt att den gemensamma jordbrukspolitiken ska återspegla en rättvis fördelning mellan länder, producenter och produktioner genom att undanröja de nuvarande skillnaderna och gynna de medlemsstater som relativt sett har de största produktionsunderskotten

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/15

Ändringsförslag 15
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025, Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 33b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

33b. *Europaparlamentet begär att det ska finnas stöd för fiskerisektorn så att denna på ett ambitiöst och konkret sätt kan hantera de ökade produktionskostnader som fiskerisektorn brottas med, särskilt inom det småskaliga, icke-industriella och kustnära fisket. Parlamentet begär att EHFVF ska prioritera stöd till en förbättring av flottornas säkerhet liksom arbetsmiljö-, hälso- och hygienvillkoren ombord och till inrättande av mekanismer för kompensation och inkomststöd till fiskare med beaktande av fiskeverksamhetens instabila karaktär samt stöd till en integrerad havspolitik (genom att främja marin forskning och utveckling av teknik och sjöfartsteknik i dess olika former, bl.a. fartygsbyggnad som främjar miljömässigt mer hållbara sjötransporter och hamninfrastrukturer inom ramen för en offentlig förvaltning, så att man värdesätter fiskeriverksamheten och därmed säkerställer sektorns modernisering och dess socioekonomiska bärkraft, resursernas hållbarhet och de yttersta randområdenas specifika roll och särdrag).*

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/16

Ändringsförslag 16

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0068/2024

Victor Negrescu

Riktlinjerna för budgeten för 2025, Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

Förslag till resolution

Punkt 45a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45a. Europaparlamentet begär att associeringsavtalet mellan EU och Israel upphävs – med tanke på de befogenheter som avtalet omfattar – till följd av Israels brutala aggression mot det palestinska folket. Parlamentet begär att medel från Horisont 2020 som skulle kunna användas för militära projekt eller projekt med dubbla användningsområden ska dras tillbaka.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/17

Ändringsförslag 17

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0068/2024

Victor Negrescu

Riktlinjerna för budgeten för 2025, Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

Förslag till resolution

Punkt 46a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

46a. Europaparlamentet efterlyser ökat stöd till FN:s hjälporganisation för Palestinaflyktingar (UNRWA) för att säkerställa lämplig finansiering så att den kan fortsätta och intensifiera sitt humanitära arbete med att rädda liv.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/18

Ändringsförslag 18
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande
Victor Negrescu
Riktlinjerna för budgeten för 2025, Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

Förslag till resolution
Punkt 47a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47a. Europaparlamentet efterlyser en betydande ökning av budgetposterna för sammanhållning, som gradvis har minskats från en budget till en annan.

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/19

Ändringsförslag 19

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0068/2024

Victor Negrescu

Riktlinjerna för budgeten för 2025, Avsnitt III – kommissionen
(2023/2220(BUI))

Förslag till resolution

Punkt 47b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47b. Europaparlamentet efterlyser ökat stöd till de yttersta randområdena, särskilt via Posei (särskilt program för vissa regioner beroende på dessa regioners avsides läge och ökaraktär), och anser att man bör återinrätta Poseiprogrammet för fiske samt inrätta ett Poseiprogram för transport som ett kompletterande stöd för att kompensera för de nackdelar och skador som är en följd av dessa områdens avlägsna belägenhet.

Or. pt